
Id: MJSBT­PQEKC­LFEKG­ROGEQ­WUKZA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/85/11
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. Nadaje się statuty, określające organizację i zakres działania następującym sołectwom Gminy Kołobrzeg : 

1. Sołectwo Błotnica, 

2. Sołectwo Bogucino, 

3. Sołectwo Bogusławiec, 

4. Sołectwo Budzistowo, 

5. Sołectwo Drzonowo, 

6. Sołectwo Dźwirzyno, 

7. Sołectwo Grzybowo, 

8. Sołectwo Karcino, 

9. Sołectwo Kądzielno, 

10. Sołectwo Korzystno, 

11. Sołectwo Niekanin, 

12. Sołectwo Nowogardek, 

13. Sołectwo Nowy Borek, 

14. Sołectwo Obroty, 

15. Sołectwo Przećmino, 

16. Sołectwo Rościęcino, 

17. Sołectwo Samowo, 

18. Sołectwo Sarbia, 

19. Sołectwo Stary Borek, 

20. Sołectwo Stramnica, 

21. Sołectwo Zieleniewo. 

§ 2. Statuty sołectw stanowią załączniki do niniejszej uchwały od Nr 1 do Nr 21. 

§ 3. Położenie sołectw i ich granice określa mapa stanowiąca załącznik Nr 22 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Z dniem wejścia w życie uchwały  traci moc Uchwała Nr XXIV/140/97 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 
stycznia 1997 roku w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Kołobrzeg. 



Id: MJSBT­PQEKC­LFEKG­ROGEQ­WUKZA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki



Id: MJSBT­PQEKC­LFEKG­ROGEQ­WUKZA. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.docx

Statut Sołectwa Błotnica 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.docx

Statut Sołectwa Bogucino 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik3.docx

Statut Sołectwa Bogusławiec 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik4.docx

Statut Sołectwa Budzistowo 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik5.docx

Statut Sołectwa Drzonowo 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik6.docx

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.docx
Zalacznik3.docx
Zalacznik4.docx
Zalacznik5.docx
Zalacznik6.docx


Id: MJSBT­PQEKC­LFEKG­ROGEQ­WUKZA. Podpisany Strona 4

Statut Sołectwa Dźwirzyno 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik7.docx

Statut Sołectwa Grzybowo 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik8.docx

Statut Sołectwa Karcino 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik9.docx

Statut Sołectwa Kądzielno 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik10.docx

Statut Sołectwa Korzystno 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik11.docx

Statut Sołectwa Niekanin 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

Zalacznik7.docx
Zalacznik8.docx
Zalacznik9.docx
Zalacznik10.docx
Zalacznik11.docx


Id: MJSBT­PQEKC­LFEKG­ROGEQ­WUKZA. Podpisany Strona 5

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik12.docx

Statut Sołectwa Nowogardek 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik13.docx

Statut Sołectwa Nowy Borek 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik14.docx

Statut Sołectwa Obroty 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik15.docx

Statut Sołectwa Przećmino 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik16.docx

Statut Sołectwa Rościęcino 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik17.docx

Statut Sołectwa Samowo 

Zalacznik12.docx
Zalacznik13.docx
Zalacznik14.docx
Zalacznik15.docx
Zalacznik16.docx
Zalacznik17.docx


Id: MJSBT­PQEKC­LFEKG­ROGEQ­WUKZA. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik18.docx

Statut Sołectwa Sarbia 

Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik19.docx

Statut Sołectwa Stary Borek 

Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik20.docx

Statut Sołectwa Stramnica 

Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik21.docx

Statut Sołectwa Zieleniewo 

Załącznik Nr 22 do Uchwały Nr XI/85/11

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik22.pdf

Granice Sołectw Gminy Kołobrzeg 

Zalacznik18.docx
Zalacznik19.docx
Zalacznik20.docx
Zalacznik21.docx
Zalacznik22.pdf

